Modifications réservées
© Copyright 2014
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78193 TRAPPES Cedex
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
TI-P197-01
MI Indice 4
11.14
Débitmètres Ultrasoniques

Capteur de température
Compteur d'énergie uniquement)
Comment commander le débitmètres ultrasoniques
Catégorie Description Code suffixe
Modèle1 Compteur volumétrique UTM10-S
Compteur d'énergie - voir Nota 2 et 3 UTM10-E
Alimentation
électrique
dc 10-28 Vdc @ 5 W maximum D
ac
95-264 Vac, 47 à 63 Hz à 17 VA maximum A
20-28 Vac, 47 à 63 Hz à 17 VA maximum C
Communications
digitales
STD - Modbus RTU - voir Nota 1 N
BACnet MS/TP B
10/100 Base-T (Ethernet/IP, BACnet/IP, Modbus TCP/IP), BACnet MS/TP C
10/100 Base-T (Ethernet/IP, BACnet/IP, Modbus TCP/IP), Modbus RTU E
Pulsation totalisé (collecteur ouvert isolé) - voir Nota 3 P
Plage de
température
d'énergie
Sans, Si modèle UTM10-S sélectionné 0
Modèle E uniquement
0 à 50°C 1
0 à 100°C 2
-40 à 176°C 3
Approbation
Sécurité général Voir les 'Spécifications' page 2 dessous
'Conformité de l'installation'
N
Sécurité général, Zone dangereuse et CE F
Exemple UTM10-E-A-N-3-N
Nota :
1 Tous les composants électroniques ont un clavier à 4 boutons, capteurs montés à distance, Approbation Sécurité Général, sortie 4-20 mA,
sortie Modbus RTU, connexion USB, sortie 1000 Hz uniquement pour UTM10-S.
2 Energie, sortie 4-20 mA, RTD double 1000 Ohm, sortie Modbus RTU, Connexion USB. RTD vendu séparément.
3 Pulsation totalisé uniquement pour option énergie. La pulsation est isolée optiquement, collecteur ouvert, maximum 30 Vdc, maximum
100 mA, ~15 Hz maximum avec 50% cyclique.
Compteur d'énergie UTM10 avec des capteurs montés à
distance et sangle sur  RTD
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78193 TRAPPES Cedex
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
Comment commander un transducteur ultrasoniques
Catégorie Description Code suffixe
Modèle Transducteurs, jusqu'à 121°C CPVC, Ultem® UTT10-
Diamètre de
la tuyauterie
(nominal)
15 mm (½")
Transducteurs 2 Mhz, température maximale 121°C
015S
20 mm (¾") 020S
25 mm (1") 025S
32 mm (1¼") 032S
40 mm (1½") 040S
Standard, 50 mm (2") et supérieur, transducteurs 1 Mhz, température maximale 121°C 050S
Grand diamètre, 610 mm (24") et supérieur, transducteurs 0,5 Mhz, température maximale 121°C 050L
Haute température, 50 mm (2") et supérieur, transducteurs 1 Mhz, température maximale 177°C 050H
Matière de la
tuyauterie
050S, 050L, 050H Transducteurs uniquement X
Tube ASME (015S à 040S uniquement) M
Tube en cuivre (015S à 040S uniquement) C
Tube standard (015S à 040S uniquement) P
Longueur de
câble
(voir Nota 2)
6 m 020
15 m 050
30 m 100
> 30 m par multiple de 3 mètres - Code suffixe = Longueur totale du câble en "pied" 190 pied = 190 Spécifier par le client
Protection
et option
submersible
Sans N
Flexible blindé- voir Nota 1 A
Submersible NEMA 6P (050S sans renfort) S
Submersible NEMA 6P (050L sans renfort) T
Submersible NENA 6P (050S et 050L avec flexible blindé) - voir Nota 1 V
Longueur
des renforts
Sans 000
6 m 020
15 m 050
30 m 100
> 30 m par multiple de 3 mètres - Code suffixe = Longueur totale du câble en "pied" 190 pied = 190 Spécifier par le client
Approbation